
20ftドライコンテナ 20ftドライコンテナ 

12ftドライコンテナ 

倉庫用コンテナ 

12ft保冷コンテナ 

20ftドライコンテナ 

長さ： 
幅： 
高さ： 

長さ： 
幅： 
高さ： 

長さ： 
幅： 
高さ： 

長さ： 
幅： 
高さ： 

長さ： 
幅： 
高さ： 

長さ： 
幅： 
高さ： 

12ft※ドライコンテナ 

倉庫用コンテナ 

20ft背高ドライコンテナ 

倉庫用コンテナ 

限定 
1台 

20ftドライコンテナ 

3mシャッター 

限定 
2台 

3,715mm 
2,450mm 
2,500mm 

※ドアの位置は現物と異なる場合があります 

※外装色は現物と異なる場合があります 

ドア面シャッター 

限定 
1台 

現物コンテナは茶色になります。 
※写真はサンプルコンテナです。 

新潟市北区笹山東191 

交通アクセス 

・新新バイパス 
 豊栄ICから約1分 
・横浜タイヤセンター様 
 向かい側 
・K・Gコンテナライン様 
 敷地内 
・段積みコンテナと 
 のぼりが目印！ 

。 

コンテナ色･シャッター位置は 
現物と異なる場合があります 

庫内中央に間仕切りあり！ 
１台のコンテナ内に2部屋を実現！ 

コンテナ色･シャッター位置は 
現物と異なる場合があります 

フルサイドシャッター 

コンテナの色は 
現物と異なる場合があります 

コンテナの色は 
現物と異なる場合があります 

サイドオープン 

限定
2台 

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 

倉庫用コンテナ 

コンテナ色･シャッター位置は 
現物と異なる場合があります 

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 

限定 
1台 

コンテナの色・シャッター位置は 
現物と異なる場合があります 

コンテナの色は 
現物と異なる場合があります 

限定 
1台 

コンテナの色・シャッター位置は 
現物と異なる場合があります 

限定 
1台 

コンテナの色・シャッター位置は 
現物と異なる場合があります 

3,715mm 
2,450mm 
2,500mm 

限定 
1台 

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 


